
无效公告

注册号/申请号： 51269832

商标： 杏清娇子

类别： 33

注册人/申请人： 山西杏花源酒业有限公司

无效原因：

无效内容： 发文编号为商评字[2025]第0000230860号的《无效宣告请求裁定书》
无效

注册号/申请号： 51294545

商标： 淳浦 CP

类别： 25

注册人/申请人： 南京淳浦工程管理咨询有限公司

无效原因：

无效内容： 第1949期注册商标撤销公告

注册号/申请号： 51836309

商标： DOWSTAR

类别： 1

注册人/申请人： 美国陶氏化学公司

无效原因：

无效内容： 第1949期注册商标撤销公告
